
 

                    Львівська міська рада 
                   Департамент розвитку 
                   Управління освіти 

                   Відділ освіти Сихівського та Личаківського районів 

            Середня загальноосвітня школа  №90 м.Львова 
            79066, м.Львів, вул.Б.Антоненка-Давидовича,2, тел.:(032) 222-34-84,e-mail:shkola90@mail.lviv.ua 

НАКАЗ 

м. Львів 

 

Від   ___________________________________________                         №___________________________________________ 

 

Про зарахування учнів у 1 класи 

2023 -2024 навчального року 

 

      На виконання ст. 13 Закону України „Про освіту”, наказів Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018р. № 367 „Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти”, від 28 березня 2022 року № 274 «Про деякі питання організації здобуття 

загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», 
рішення виконавчого комітету Львівської міської ради № 132 від 05.03.2021р. «Про 

закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти Львівської 

міської територіальної громади», з метою організованого прийому дітей до перших класів  

 

Н А К А З У Ю: 

1.  Зарахувати з 01.06.2023р. до спискового складу учнів школи, що навчатимуться за 

«Освітньою програмою початкової школи науково-педагогічного проєкту «Інтелект 

України»: 

 

Бернікову 

Бойка  

      Вовчасту 

Гнівушевського 

Грібеннікову 

Гущин 

      Кичму 

      Клима 

      Коротюкову 

                  Крохмальну 

               Ленеця  

                 Мельник 

     Меняшеву 

     Надобного 

     Паньковецьку 

                 Плісову  

                 Породька 

mailto:shkola90@mail.lviv.ua


Польову 

Решетняка 

Тесалу 

Тодорюк  

Фітьо  

Чубінського 
 

2. Зарахувати до спискового складу учнів школи з 01.06.2023р. у перші класи: 

 

Алхімова 

Ардель  

Байгера 

Боденко  

Бойка 

Бущака 

Вінчур 

      Вінчура 

Возного 

Вольську 

Галушку 

Гірника 

Годій  

Дзюбу 

Добровольську 

Єсіпову 

Єсіпову 

Іванусу 

Ізмаїлова 

Клементара 

Коваля 

Ковальчука 

Колодія 

Комендант  

Конасову 

Копистянського 

Корнеляк  

Кравець 

Кравчук  

Лис  

Лобас  

Логіна 

Луців  

Марчука 

Матвієвського 

Мудрого 

Музику 

Назарчук  

Недоляк 

Одобеска 

Павлик 

Павлюх  

Перепічку 

Понтуса 

Ридзевську 



Романів  

Свинар  

Сек  

Семенюк  

Симинюк  

Стецика 

Тарасюк  

Федечка 

Федорову 

Шелепа 

Яворського 

      Яворського 
 

3. Любчак І.О., вчителю інформатики,  розмістити інформацію на сайті школи та 

інформаційному стенді. 

4. Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

  

 

 

           Директор   школи                                                          Тетяна  Скабара 

                     

       

 


	м. Львів

